Abrud in 21 Aprile 1882.

Ann'a Gallu
presiedinta interimala.

Cu 1 Aprile st. v. 1882 s'a inceputu unu nou abonamentu pentru triluniulu: Aprile, Maiu si Iuniu la

„Gazet'a Transilvaniei“

care apare de trei ori pe septemana. Pretiulu abonamentulu se póte vedé in fruntea fóiiei.

Cursulu de Bucuresci

din 14/26 Aprile 1882.

Valori Scadenti'a Cupónelor Cum-pèra Vinde
5 ⁰ / ₁₀₀ Rent'a Romana 1 Apr. 1. Ort. 88.— 88. ³ / ₈
6 ⁰ / ₁₀₀ Oblig. de Stat. convert. rurale 23 Apr. 23 Oct. 100. ¹ / ₄ 100. ² / ₄
8 ⁰ / ₁₀₀ Oblig. domeniiale 1871 1 Ian. 1 Iul. — —
6 ⁰ / ₁₀₀ Oblig. cailoru fer. rom. 1 Iuliu 102.— 102.